
 

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

srdečně vás zveme na kurz 

Management dobrovolnictví I 
(základní kurz pro koordinátory dobrovolníků)  

Kurz je určen pro zájemce o základní informace o managementu dobrovolnictví a pro 

začínající koordinátory dobrovolníků v organizacích. 

Cílem kurzu je seznámení s principy dobrovolnictví, s dosavadními zkušenostmi i bariérami 

dobrovolnictví v ČR, s metodikou získávání, přípravy i evidence dobrovolníků, se zákonem 

o dobrovolnické službě i s rolí dobrovolníků v sociálních a zdravotních službách, při práci 

s dětmi a mládeží, v kulturních organizacích, v ekologii, apod. 

Účastníci si na kurzu vytvoří základy projektu dobrovolnictví ve vlastní organizaci. 

Místo konání: Sociální firma Jůnův statek, Sedlec č. 9, 250 65, Praha-východ, 

 tel.: 284 890 582 (centrála), 284 891 328 (kancelář) 

Zahájení:  pondělí 12. září 2016 v 10.30 hodin 

Ukončení:  středa 14. září 2016 ve 13.00 hodin 

Doprava: - vlakem: do Prahy a dále metrem trasy C a autobusem MHD; 

- autobusem MHD: ze stanice metra trasy C „KOBYLISY“, bus č. 373, jede 

v 8.15, 8.50, 9.50, v Sedlci je za cca 15 minut; 

   - autem: z Prahy po silnici E 55 směrem na Teplice, sjet na exitu ZDIBY, 

MĚLNÍK, odbočit doleva na LÍBEZNICE a ihned opět doleva na SEDLEC, což 

je malá vesnička ležící v údolíčku.  

Ve vesnici se ptejte na Jůnův statek, je uprostřed vsi, na dvoře statku možno parkovat. 

Ubytování: ve vzdělávacím středisku ve tří až pětilůžkových pokojích. 

Stravování: v restauraci s výčepem, během programu k dispozici voda, káva a čaj. 

Cena kurzu: 5.400 Kč – částka zahrnuje 2x nocleh, celodenní stravu, studijní materiály,       

CD s dokumentací, kurzovné a občerstvení během dne. 

Přihláška na kurz – viz níže 
 

Tento kurz je zároveň kvalitním podkladem pro absolvování zkoušky „Koordinátor dobrovolníků“ 

spojené s vydáním osvědčení o získání profesní kvalifikace - viz: 

www.dobrovolnik.cz/clanky/osvedceni-o-ziskani-profesni-kvalifikace-koordinatora-dobrovolniku 
 

Daňový doklad a akreditované osvědčení o účasti obdrží účastníci na kurzu. 
 

Informace podá: Jiří Tošner, jiri.tosner@hest.cz 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi    V Praze dne 26. 7. 2016 
 

PhDr. Jiří Tošner    Mgr. Michaela Jandová 

lektor kurzu     lektorka kurzu 
 

Kurz je akreditován MPSV jako součást celoživotního vzdělávání pracovníků sociálních služeb. 

Výstupem z kurzů je osvědčení použitelné pro potřeby individuálních vzdělávacích plánů. 

http://www.dobrovolnik.cz/clanky/osvedceni-o-ziskani-profesni-kvalifikace-koordinatora-dobrovolniku
mailto:jiri.tosner@hest.cz


PŘIHLÁŠKA 
na kurz v termínu 12. - 14. září 2016 

 

Přihlášky zasílejte e-mailem: jiri.tosner@hest.cz 

nebo na adresu: HESTIA, Na Poříčí 1041/12, Praha 1, 110 00, 
 

 

Přihlašuji se závazně na kurz „Management dobrovolnictví I“ ve dnech 12. - 14. září 2016: 
 

 

Jméno: 

 

Organizace *): 
 

V organizaci pracuji jako: 
 

Adresa organizace, která hradí kurzovné – fakturační adresa *): 
 

IČO organizace *): 
 

Kontaktní telefon:    mobil:   e-mail: 

 

Údaje pro akreditované osvědčení: 

 

Datum narození:    Místo narození: 

 

Účastník podáním této přihlášky dává souhlas s použitím svých osobních údajů (jméno, datum a místo 

narození) ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, pouze pro potřeby vystavení 

osvědčení o kurzu. Tyto údaje nebudou poskytovány třetím osobám ani užívány k jiným účelům. 

 

Přihlašuji se zároveň na zkoušku profesní kvalifikace „Koordinátor dobrovolníků“, jejíž termín 

bude stanoven do 3 měsíců od ukončení kurzu:  ANO  NE 

 

Poznámka (např. vegetariánská strava): ………………………………………………. 

 
 

 

 ……………………………….. ……………………………….. 

 datum vyplnil 

 

*) Pokud se účastník hlásí jako fyzická osoba a kurzovné si platí sám, vyplní svou adresu a místo IČO 

napíše své rodné číslo. 

_______________________________________________________________________ 

Pokyny pro účastníky: 

1. Přihlášku zašlete na naši adresu, účastníci budou evidování podle pořadí doručených přihlášek. 

2. V případě vyčerpání kapacity kurzu vám nabídneme další termín. 

3. O přijetí přihlášky budete vyrozuměni a bude vám zaslána zálohová faktura na 5.400 Kč. 

4. Platbu poukažte na náš účet nejpozději deset dnů před začátkem konání kurzu. 

5. Při neúčasti účastníka nebo jeho náhradníka účastnický poplatek nevracíme. Poplatek vrátíme pouze 

na základě písemného zrušení přihlášky zaslaného do deseti dnů před začátkem konání kurzu. 

6. Daňový doklad a akreditované osvědčení o účasti obdrží účastníci na kurzu. 

7. Informace podá: Jiří Tošner, jiri.tosner@hest.cz. 

mailto:jiri.tosner@hest.cz
mailto:jiri.tosner@hest.cz

